



2014000465Z



(2014)国认监认字(062)号



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0988

# 试验报告

No.Gn201609299

|      |            |
|------|------------|
| 送检单位 | 极景门窗有限公司   |
| 产品名称 | 其他材质非隔热防火窗 |
| 检验类别 | 委托试验       |

国家固定灭火系统和耐火构件质量监督检验中心



# 试验报告

No. Gn201609299

共 5 页 第 1 页

|      |                                                                                                                                                                                                                                               |      |                   |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|
| 产品名称 | 其他材质非隔热防火窗                                                                                                                                                                                                                                    | 型号规格 | QTFC 1515-D-C0.50 |
| 委托单位 | 极景门窗有限公司                                                                                                                                                                                                                                      | 生产单位 | 极景门窗有限公司          |
| 送检单位 | 极景门窗有限公司                                                                                                                                                                                                                                      | 样品编号 | 201609299         |
| 抽样单位 | 空白                                                                                                                                                                                                                                            | 抽样基数 | 空白                |
| 抽样地点 | 空白                                                                                                                                                                                                                                            | 抽样日期 | 空白                |
| 样品数量 | 1樘                                                                                                                                                                                                                                            | 到样日期 | 2016-07-20        |
| 试验类别 | 委托试验                                                                                                                                                                                                                                          | 样品等级 | C0.50             |
| 试验日期 | 2016-07-20 至 2016-12-28                                                                                                                                                                                                                       | 试验地点 | 质检中心              |
| 检验依据 | GB16809-2008                                                                                                                                                                                                                                  |      |                   |
| 试验项目 | 耐火性能                                                                                                                                                                                                                                          |      |                   |
| 检验结论 | <p>经按GB16809-2008《防火窗》进行试验，结果详见汇总。（以下空白）</p> <div style="text-align: right;"> <br/>             （检验业务专用章）<br/>             签发日期：2017年1月10日         </div> |      |                   |
| 备注   | 本栏空白                                                                                                                                                                                                                                          |      |                   |

批准：

*Handwritten signature*

审核：

*Handwritten signature*

编制：

*Handwritten signature*

# 国家固定灭火系统和耐火构件质量监督检验中心

## 试验结果汇总

No. Gn201609299

共 5 页 第 2 页

| 序号 | 试验项目名称 | 试验依据及条款号                              | 实测结果                                                                                                    | 备注 |
|----|--------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| 1  | 耐火性能   | C0.50 级：耐火完整性 $\geq$ 0.50h<br>(7.1.6) | 样品倾斜度为 $90^{\circ}$ 。<br>耐火试验进行到 30min 时：未丧失完整性；距样品背火面 1m 处的热通量未超过 $5\text{kW/m}^2$ 。<br>耐火完整性大于 0.50h。 |    |
|    |        | 本页以下空白                                |                                                                                                         |    |

消防  
★  
业务

国家固定灭火系统和耐火构件质量监督检验中心  
照 片 页

No. Gn201609299

共 5 页 第 3 页

